арендную плату и выполнять другие обязательства, предусмотренные Договором аренды 
оборудования. 

Цена сделки: общая стоимость арендной платы за период с 01 февраля 2014 г. по 31 декабря 
2014 г. (периоды начала и окончания срока аренды по Договору аренды оборудования) не 
превышает 44 228 295 (Сорок четыре миллиона двести двадцать восемь тысяч двести 
девяносто пять) рублей 43 копейки (включая НДС), что не превышает 2 (Два) процента от 
балансовой стоимости активов ОАО "РОСНАНО" по данным его бухгалтерской 
отчетности на последнюю отчетную дату. 

Срок: Договор аренды оборудования заключается на срок 11 (Одиннадцать) месяцев.".